
Počet kusů v balení:

Záruční lhůta:

EAN:

SOLIGHT HOLDING, S.R.O.

Na Brně 1972, Hradec Králové, 500 06 

info@solight.cz
www.solight.cz

PRODUKTOVÝ LIST

WO799-1-B

LED osvětlení s dálkový ovladačem, 50W, 3100lm, 40cm, změna chromatič-
nosti, stmívatelné, černá

• LED stmívatelné osvětlení s dálkovým ovládáním a možností změny chromatičnosti (teploty světla)

• dálkovým ovladačem lze světlo plynule stmívat, měnit teplotu světla či volit mezi přednastavenými módy svícení.

• pro instalaci na stěny a stropy

• spotřeba: max. 50W*

• světelný tok: max. 3100lm**

• teplota chromatičnosti: 3000K - 6000K

• dálkový ovladač součástí

• životnost LED: 20.000 hodin

• úhel svícení: 120°

• užitečný světelný tok v úhlu 120°: max. 3100lm

• index podání barev Ra: >80

• materiál: Fe + PS

• krytí: IP20

• napětí: 220-240V AC

• provozní teplota: -20°C až 50°C

• rozměry: 400 x 55 mm

• barva: černá

• energetická třída: G

• * pro 4000K, 28W pro 3000K a 6000K

• ** pro 4000K, 1700lm pro 3000K a 6000K 

 

8592718035693

24 měsíců

5 ks 

 



Počet kusů v balení:

Záruční lhůta:

EAN:

SOLIGHT HOLDING, S.R.O.

Na Brně 1972, Hradec Králové, 500 06 

info@solight.cz
www.solight.cz

PRODUKTOVÝ LIST

WO798-1-B

LED osvětlení s dálkový ovladačem, 36W, 2300lm, 30cm, změna chromatič-
nosti, stmívatelné, černá

• LED stmívatelné osvětlení s dálkovým ovládáním a možností změny chromatičnosti (teploty světla)

• dálkovým ovladačem lze světlo plynule stmívat, měnit teplotu světla či volit mezi přednastavenými módy svícení.

• pro instalaci na stěny a stropy

• spotřeba: max. 36W*

• světelný tok: max. 2300lm**

• teplota chromatičnosti: 3000K - 6000K

• dálkový ovladač součástí

• životnost LED: 20.000 hodin

• úhel svícení: 120°

• užitečný světelný tok v úhlu 120°: max. 2300lm

• index podání barev Ra: >80

• materiál: Fe + PS

• krytí: IP20

• napětí: 220-240V AC

• provozní teplota: -20°C až 50°C

• rozměry: 300 x 70 mm

• barva: černá

• energetická třída: G

• * pro 4000K, 20W pro 3000K a 6000K

• ** pro 4000K, 1200lm pro 3000K a 6000K 

 

8592718035686

24 měsíců

5 ks 

 



Počet kusů v balení:

Záruční lhůta:

EAN:

SOLIGHT HOLDING, S.R.O.

Na Brně 1972, Hradec Králové, 500 06 

info@solight.cz
www.solight.cz

PRODUKTOVÝ LIST

P76A

Zástrčka do vlhka, úhlová, IP44, černá

• 230V/16A

• úhlová, do vlhka - IP44

• protiskluzový úchyt

• barva: černá 

 

8592718035709

24 měsíců

50 ks 

 



Počet kusů v balení:

Záruční lhůta:

EAN:

SOLIGHT HOLDING, S.R.O.

Na Brně 1972, Hradec Králové, 500 06 

info@solight.cz
www.solight.cz

PRODUKTOVÝ LIST

PG11B

Zahradní sloupek IP44, nerez ocel, 2 zásuvky, hranol, černý

• elektrický rozvodný sloupek z nerezové oceli

• přívod elektrické energie do venkovních prostor, zahrad a sadů

• 2 zásuvky max. 16A, 3680W, dětské pojistky a samouzavíratelné krytky proti vlhkosti a prachu

• svorkovnice s uzemněním pro připojení přívodního kabelu uvnitř sloupku

• základna s montážními otvory do pevných povrchů

• barva: matná černá, černé krytky zásuvek

• třída ochrany: IP44

• rozměry:

• sloupek - 8 x 8 x 23cm

• základna - 12,5 x 12,5cm 

 

8592718035747

24 měsíců

8 ks 

 



Počet kusů v balení:

Záruční lhůta:

EAN:

SOLIGHT HOLDING, S.R.O.

Na Brně 1972, Hradec Králové, 500 06 

info@solight.cz
www.solight.cz

PRODUKTOVÝ LIST

PG11

Zahradní sloupek IP44, nerez ocel, 2 zásuvky, hranol, stříbrný

• elektrický rozvodný sloupek z nerezové oceli

• přívod elektrické energie do venkovních prostor, zahrad a sadů

• 2 zásuvky max. 16A, 3680W, dětské pojistky a samouzavíratelné krytky proti vlhkosti a prachu

• svorkovnice s uzemněním pro připojení přívodního kabelu uvnitř sloupku

• základna s montážními otvory do pevných povrchů

• barva: matná stříbrná (inox), šedé krytky zásuvek

• třída ochrany: IP44

• rozměry:

• sloupek - 8 x 8 x 23cm

• základna - 12,5 x 12,5cm 

 

8592718035730

24 měsíců

8 ks 

 



Počet kusů v balení:

Záruční lhůta:

EAN:

SOLIGHT HOLDING, S.R.O.

Na Brně 1972, Hradec Králové, 500 06 

info@solight.cz
www.solight.cz

PRODUKTOVÝ LIST

PG10B

Zahradní sloupek IP44, nerez ocel, 2 zásuvky, válec, černý

• elektrický rozvodný sloupek z nerezové oceli

• přívod elektrické energie do venkovních prostor, zahrad a sadů

• 2 zásuvky max. 16A, 3680W, dětské pojistky a samouzavíratelné krytky proti vlhkosti a prachu

• svorkovnice s uzemněním pro připojení přívodního kabelu uvnitř sloupku

• základna s montážními otvory do pevných povrchů

• barva: matná černá, černé krytky zásuvek

• třída ochrany: IP44

• rozměry:

• sloupek - 7,5 x 7,5 x 23cm

• základna - 11 x 11cm 

 

8592718035723

24 měsíců

12 ks 

 



Počet kusů v balení:

Záruční lhůta:

EAN:

SOLIGHT HOLDING, S.R.O.

Na Brně 1972, Hradec Králové, 500 06 

info@solight.cz
www.solight.cz

PRODUKTOVÝ LIST

PG10

Zahradní sloupek IP44, nerez ocel, 2 zásuvky, válec, stříbrný

• elektrický rozvodný sloupek z nerezové oceli

• přívod elektrické energie do venkovních prostor, zahrad a sadů

• 2 zásuvky max. 16A, 3680W, dětské pojistky a samouzavíratelné krytky proti vlhkosti a prachu

• svorkovnice s uzemněním pro připojení přívodního kabelu uvnitř sloupku

• základna s montážními otvory do pevných povrchů

• barva: matná stříbrná (inox), šedé krytky zásuvek

• třída ochrany: IP44

• rozměry:

• sloupek - 7,5 x 7,5 x 23cm

• základna - 11 x 11cm 

 

8592718035716

24 měsíců

12 ks 

 



Počet kusů v balení:

Záruční lhůta:

EAN:

SOLIGHT HOLDING, S.R.O.

Na Brně 1972, Hradec Králové, 500 06 

info@solight.cz
www.solight.cz

PRODUKTOVÝ LIST

DT34

Časovač se soumrakovým senzorem, 230V, 3600W

• analogově řízený časový spínač se soumrakovým čidlem určený k automatickému zapínání a vypínání zařízení

• 6 provozních režimů: ON / soumrakový senzor / 2 h / 4 h / 6 h / 8 h

• soumrakový senzor umožňuje ovládat zařízení podle západu a východu slunce

• vstupní/výstupní napětí: 230V

• maximální výstupní proud: 16A

• maximální zatížení: 3600W

• počet provozních režimů: 6

• stupeň krytí: IP44

• provozní teplota: -10°C až 40°C

• černá barva 

 

8592718035679

24 měsíců

48 ks 

 


	WO799-1-B
	WO798-1-B
	P76A
	PG11B
	PG11
	PG10B
	PG10
	DT34

